Fecha: Julio 16 de 2012

Señor:

ALEAGA BARROS ANGEL TARQUINO

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle a usted que La Junta General extraordinaria de socios de la compañía CARGA PESADA TRANSVENDAVAL S.A. Reunida el día domingo quince de julio del 2012, en común acuerdo resolvieron elegirle a usted para que se desempeñe en el cargo de PRESIDENTE de la compañía, para un período estatutario de DOS AÑOS, de acuerdo al Artículo Dieciocho del estatuto social de la compañía, para que la represente legal, judicial o extrajudicialmente y las demás funciones señaladas.

La compañía, CARGA PESADA TRANSVENDAVAL S.A. Se constituyo mediante escritura pública de constitución otorgada ante la Dra. Helen Rubio Lecaro Notario Primera del Cantón Ambato, el 01 de Agosto del 2007 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato bajo el numero de quinientos sesenta y cinco (0565) el 29 de Agosto del 2007.

Atentamente,

Sr. CHICO PEREZ SAUL MEDARDO.

C.C número *0201120847*

Gerente General

AMBATO CLUADOR DE SALVADOR DE

Ambato a los 16 días del mes de julio del 2012, yo *ALEAGA BARROS ANGEL TARQUINO*, con C./I. número 1801698364, de nacionalidad Ecuatoriana acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la compañía CARGA PESADA TRANSVENDAVAL S.A.

Sr. ALEAGA BARROS ANGEL TARQUINO

C.C. número 1801698364

Sr. ALEAGA BARROS ANGEL TARQUINO

C.C. número 1801698364

Nacionalidad Ecuatoriana

Dir. Cantón Cevallos Centro- Calle Juan Sánchez y Felipe Real-esquina

Ambato/Tungurahua/Ecuador

TEL. 0980552796

